
Smlouva o poskytování služeb ostrahy a recepčních služeb budovy

územního pracoviště Pražské správy sociálního zabezpečení

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012

Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Uzemní správa sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Kontaktní adresa: Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Mgr. Kateřina Lipková, ředitelka Územní správy sociálního zabezpečení pro

„ hlavní město Prahu a Středočeský kraj

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovníspojení: 10006—77927111/0710

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen „Objednatel“)

a

FORCORP GROUP spol. s r. 0.

Se sídlem: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc — Hodolany

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43244

Zastoupená: _jednatelkou společnosti

IČQ: 27841031

DIC: C227841031

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. účtu: 43—1947270227/0100

ID datové schránky: gdx6vdp

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní

strany“ a jednotlivé také jako ,,Smluvni strana“)



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

1. PREAMBULE

Tato Smlouva je uzavřena v návaznosti na zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění

ostrahy a recepčních služeb budov pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy“ (dále jen „Zadávací

řízení“), zadávanou v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), v němž byla nabídka Poskytovatelé vybrána jako

ekonomicky nejvýhodnější.

Základním účelem, pro který se tato Smlouva uzavírá, je prostřednictvím kvalifikovaného dodavatele

řádně zajistit služby ostrahy v místě plnění a recepční služby, s cílem zajistit zejména průběžné

sledování a vyhodnocování záznamů technických prostředků ochrany a zabraňovat vniknutí

nepovolaných osob, dále poskytovat klientům Objednatele rady týkající se umístění a cesty na

příslušná pracoviště v místě plnění.

Objednatel prohlašuje, že

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právními předpisy, zadávací dokumentací

Zadávacího řízení a touto Smlouvou a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky

v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

. splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k plnění předmětu této Smlouvy, jakož

i veškeré podmínky a požadavky stanovené v této Smlouvě a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy odpovídají skutečnosti v době

uzavření této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny uvedených údajů bez zbytečného

odkladu písemně oznámí druhé Smluvní straně. Při změně identifikačních údajů Smluvních stran

včetně změny bankovního spojení není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby spočívající

v zajištění výkonu fyzické ostrahy a ochrany objektů, a to nemovitých věcí či jejich částí, movitých

věcí, dále v ochraně zaměstnanců (dále jen „Ostraha“) a poskytování souvisejících recepčních

služeb (dále jen „Recepční služby“) za podmínek specifikovaných dále v této Smlouvě (Ostraha

a Recepční služby společně dále jen „Služby“).

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele vykonávat na vlastní náklady a nebezpečí

a za cenu a podmínek stanovených dále v této Smlouvě Služby, a to v následujícím rozsahu:

a) Ostraha:

výkon služby fyzické ostrahy příslušným počtem osob v místě plnění dle čl. 3. odst. 3.1. této

Smlouvy (dále jen „Objekt“) kombinovaně na pevném stanovišti a obchůzkou uvnitř areálu

Objektu,

- kontrola vstupního a výstupního režimu osob v Objektu v pracovní době Objednatele

(tj. v pracovní dny vdobě od 6:00 hod. do 18:00 hod.) a mimopracovní době Objednatele

(tj. v pracovní dny v době od 18:00 hod. do 19:30 hod.

- zabránění vstupu do Objektu osobám, které by mohly zjevně ohrozit zdraví nebo život osob

uvnitř Objektu nebo bezpečnost Objektu,



2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

- zamezení nežádoucího působení proti zájmům Objednatele a jeho majetku ve střeženém

Objektu,

- zamezení neoprávněnému vynášení a vyvážení movitých věcí z Objektu,

- poskytování informací o průběhu poskytování Ostrahy včetně poplachových stavů Objednateli

a vedení evidence — služební knihy dle čl. 4. odst. 4.3. písm. d) této Smlouvy za tímto účelem,

- sledovaní a obsluha technických prostředků ochrany Objektu a v případě vzniku mimořádných

událostí zajištění ochrany majetku a Objektu, uvědomění oprávněných složek — Policie Ceské

republiky, Hasičského záchranného sboru Ceské republiky, a předání informace vedoucímu

oddělení vnitřní Správy Pražské správy sociálního zabezpečení (dále jen „PSSZ“),

- okamžité předávání informací o všech nestandardních a mimořádných situacích, při nichž není

nutné uvědomění oprávněných složek — Policie Ceské republiky, Hasičského záchranného sboru

Ceské republiky, zástupci Objednatele dle čl. 11. odst. 11.4. této Smlouvy,

- zabezpečení požární ochrany v Objektu v mimopracovní době Objednatele,

- předání hlášení o průběhu provádění Ostrahy z předešlého dne vedoucímu oddělení vnitřní

správy PSSZ v pracovní dny do 8:00 hod.

b) Recepční služby:

poskytování recepčních služeb, spočívajících zejména v zajištění informačního servisu

(tj. poskytování informací návštěvníkům Objektu) a klíčového režimu (tj. výdeje a příjmu klíčů

vůči oprávněným osobám) pro zaměstnance Objednatele a návštěvníky Objektu,

poskytování informací o průběhu poskytování Recepčních služeb — vedení služební knihy dle čl.

4. odst. 4.3. písm. d) této Smlouvy.

Další popis Služeb, resp. zejména časový rozsah a povinnosti osoby, prostřednictvím kterých bude

Poskytovatel poskytovat Služby (dále jen „Pracovníci“), je obsažen v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za řádné poskytování Služeb cenu, a to za podmínek

a způsobem stanoveným v čl. 6. této Smlouvy.

3. MÍSTO A DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Místem poskytování Služeb je budova Objednatele na adrese Biskupská 1752/7, Praha 1.

Služby budou poskytovány po dobu 24 měsíců. Začátkem plnění je 1. den kalendářního měsíce

následujícího po měsíci, v němž tato Smlouva nabyla účinnost podle čl. 12. odst. 12.1. této

Smlouvy, nejdříve však plnění započne 1. 1. 2024.

Přesný časový rozsah a požadovaná doba výkonu Služeb je specifikována v Příloze č. 1 této

Smlouvy.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel je povinen:

a) před zahájením plnění poskytnout Poskytovateli potřebné informace, plány, náčrty, seznamy

prostor a jinou dokumentaci související s Objektem;

b) předat Poskytovateli klíče případně čipovou kartu k otevírání dveří;

c) seznámit Pracovníky s Objektem a jeho specifiky, s obsluhou systémů elektronické

zabezpečovací signalizace (dále jen „EZS“), včetně přidělení kódů EZS, elektronické požární

signalizace (dále jen „EPS“) a kamerovým systémem (dále jen „CCTV“);

d) seznámit Pracovníky s únikovými cestami a interními poplachovými směrnicemi;



e)

g)

h)

umožnit Pracovníkům přístup do prostor a kzařízením nezbytným pro řádné poskytování

Služeb;

poskytnout Pracovníkům zázemí a prostory nezbytné pro řádné poskytování Služeb;

poskytnout Poskytovateli kompletní materiály nezbytné pro proškolení Pracovníků z platných

interních protipožárních a bezpečnostních směrnic;

poskytovat Poskytovateli nezbytnou součinnost potřebnou pro řádně a včasné poskytování

Služeb;

informovat Poskytovatele sdostatečným předstihem o změnách vnitřních předpisů,

provozních změnách či jiných přijatých opatřeních, které mohou mít vliv na poskytování

Služeb.

4.2. Objednatel je oprávněn průběžně dle vlastních dispozic provádět kontrolu kvality poskytovaných

Služeb. Poskytovatel a Pracovníci jsou povinni poskytnout Objednateli při této kontrole součinnost.

4.3. Poskytovatel je povinen:

a)

b)

C)

d)

poskytovat řádně všechny Služby v souladu s touto Smlouvou a Přílohou č. 1 této Smlouvy;

poskytovat Služby vsouladu splatnými a účinnými právními předpisy a za podmínek

sjednaných v této Smlouvě;

dbát při poskytování Služeb na ochranu života a zdraví zaměstnanců Objednatele a návštěv

Objednatele, případně dalších osob nacházejících se v Objektu, a rovněž na ochranu majetku

Objednatele před jeho odcizením, zničením či poškozením;

vést o průběhu poskytování Služeb evidenci — služební knihu (deník ostrahy) (dále jen

„Služební kniha“), ve které bude denně zaznamenán nástup a ukončení směny Pracovníků

poskytujících Služby (záznamy o převzetí a předání služby), jejich identifikace, průběh

poskytování Služby, poznatky, závady apod., záznamy o výsledku obchůzky (vždy po skončení

obchůzky bude její výsledek zaznamenán) a vzniku mimořádných událostí. Ve Služební knize

budou rovněž vedeny záznamy o přítomnosti osob v Objektu v pracovních dnech po 18:00

hod. Služební kniha bude uložena v místě výkonu Služeb. Objednatel je oprávněn kdykoliv

nahlížet do Služební knihy a kontrolovat řádnou evidenci poskytování Služeb ve Služební knize;

zajistit, aby každý jednotlivý Pracovník, který je v pracovněprávním vztahu s Poskytovatelem

či jeho poddodavatelem:

- byl trestně bezúhonný;

- byl fyzicky způsobilý (zdatný) k prováděné činnosti;

- uměl obsluhovat komunikační zařízení, signalizační a monitorovací systémy — EPS, EZS

a CCTV;

- byl schopen reagovat na poplachové stavy;

- měl odpovídající komunikační schopnosti a znalost a porozumění českého jazyka

pro plynulou komunikaci;

- svým chováním a vystupováním dbal dobrého jména a pověsti Objednatele, jednal

vsouladu správními předpisy a ujednáními této Smlouvy a choval se vsouladu

se společenskými a etickými standardy;

- nevykonával jakoukoliv činnost podle této Smlouvy pod vlivem návykových

aomamných látek (Objednatel si vyhrazuje právo činit namátkově kontroly

na přítomnost těchto látek u Pracovníků);

- byl řádně vybaven a čistě a jednotně ustrojen (tj. jednotný oděv pro všechny

Pracovníky, včetně viditelné jmenovky);



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

- byl proškolen o pravidlech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární

ochrany atd. podle platných a účinných právních předpisů, případně podle interních

předpisů Objednatele;

- byl poučen o povinnosti zachovávat mlčenlivost, vztahující se k informacím, které se

dozvěděl vsouvislosti svýkonem činností dle této Smlouvy, a o zákazu nahlížet

do písemností nacházejících se v Objektu;

- zachovával hygienu, čistotu prostor, v nichž jsou vykonávány Služby, stav a strukturu

vybavení a svěřených zařízení (tj. zejména nestěhovat vybavení a zařízení,

nepřepojovat jej atp.);

- řádně a svédomité plnil při poskytování Služeb všechny povinnosti vyplývající

z této Smlouvy, jakož i Přílohy č. 1 této Smlouvy;

f) neprodleně reagovat na poplachové signály EPS a EZS a zajistit hlášení požáru hasičským

složkám, je-li to v dané situaci nezbytné;

g) zajistit součinnost se složkami integrovaného záchranného systému, hlásnou povinnost.

Poskytovatel je povinen odměňovat Pracovníky provádějící Služby měsíční odměnou minimálně ve

výši 21.300,— Kč. Měsíční odměnou se rozumí základní měsíční peněžité plnění poskytované

Pracovníkovi vykonávajícímu práce svým rozsahem odpovídající pracovnímu poměru, jehož týdenní

pracovní doba činí 40 hodin, ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce (dále jen „Plný

pracovní úvazek“), před zdaněním a jinými odpočty, bez započítání plnění peněžité hodnoty

(naturální mzda), osobních ohodnocení, odměn za práci v sobotu, neděli nebo ve státní svátek,

odměn za práci ve zhoršených pracovních podmínkách, ročních bonusů atd. V případě, že za doby

trvání této Smlouvy dojde v důsledku legislativních změn k navýšení minimální mzdy tak, že výše

minimální mzdy dle Nařízení o minimální mzdě bude vyšší než minimální odměna stanovená v tomto

odstavci, je Poskytovatel povinen odměňovat Pracovníky nejméně v takové výši, která odpovídá

těmto legislativním změnám.

Na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen předložit k nahlédnutí relevantní dokument (např.

pracovní smlouvu s příslušným Pracovníkem, mzdový výměr příslušného Pracovníka nebo vnitřní

mzdový předpis) prokazující, že měsíční odměna takového Pracovníka dosahuje alespoň výše

stanovené dle předchozího odstavce tohoto článku této Smlouvy, a to nejpozději do 7 dní od

doručení žádosti Objednatele. V případě jiného rozsahu než Plného pracovního úvazku musí měsíční

odměna Pracovníka dosahovat alespoň poměrné části měsíční odměny odpovídající Plnému

pracovnímu úvazku. Poskytovatel prohlašuje, že je vsouladu spříslušnými právními předpisy

oprávněn pracovní smlouvu příp. mzdový výměr kteréhokoli Pracovníka zpřístupnit Objednateli.

Poskytovatel je povinen zajistit plnění povinností dle odst. 4.4. a odst. 4.5. tohoto článku této

Smlouvy rovněž každým poddodavatelem, kterého použije pro provádění Služeb.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu kPracovníkům dodržování obecně závazných

pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně) předpisů upravujících mzdy

zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost

a ochranu zdraví při práci apod.

Poskytovatel se zavazuje, že při provádění plnění dle této Smlouvy neumožní výkon nelegální práce

ve smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto

odstavce tohoto článku této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském

řetězci.

Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu kontrolovat dodržování

odst. 4.7. a/nebo odst. 4.8. tohoto článku této Smlouvy, a to prostřednictvím čestného prohlášení

Poskytovatelé. Poskytovatel je na základě výzvy Objednatele povinen předat Objednateli do

5 pracovních dní od doručení výzvy čestné prohlášení týkající se dodržování odst. 4.7. a/nebo odst.

4.8. tohoto článku této Smlouvy.



4.10. Poskytovatel prohlašuje, Že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím

osobám při výkonu své činnosti a zavazuje se mít platné pojištění s limitem pojistného plnění ve výši

nejméně 20.000.000,- Kč, spoluúčastí v rozsahu nejvýše 10 % z tohoto limitu po celou dobu trvání

této Smlouvy; příjemcem plnění bude Objednatel. Poskytovatel je povinen prokázat tuto skutečnost

kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele s tím, že poskytne

Objednateli ke kontrole platnou pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) a/nebo

potvrzení pojišťovny o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě

pojistného, a to bezodkladně, nejpozději však do 7 pracovních dnů od doručení výzvy. Poskytovatel

se zavazuje plnit své povinnosti vyplývající pro něj z pojistné smlouvy, zejména platit pojistné

a plnit oznamovací povinnosti.

4.11. Poskytovatel je povinen nejpozději před začátkem plnění této Smlouvy dle čl. 3. odst. 3.2. této

Smlouvy předložit Objednateli k odsouhlasení jmenný seznam Pracovníků a tento seznam po celou

dobu trvání Smlouvy aktualizovat. Dále projednat přidělení každého nového Pracovníka, který bude

pověřen poskytováním Služeb, s vedoucím oddělení vnitřní správy PSSZ. Vedoucí oddělení vnitřní

správy PSSZ má právo zamítnout přidělení konkrétního Pracovníka na příslušném pracovišti, shledá-

li, že tento Pracovník zjevně nemá k výkonu příslušných Služeb potřebnou kvalifikaci [tj. zejména

nenaplňuje předpoklady uvedené v odst. 4.3. písm. e) tohoto článku této Smlouvy].

4.12. Poskytovatel je povinen projednat případnou stížnost na konkrétního Pracovníka s vedoucím

oddělení vnitřní správy PSSZ. Bude—li stížnost shledána oprávněnou a důvodnou, vedoucí oddělení

vnitřní správy PSSZ má právo požadovat nahrazení Pracovníka jiným pracovníkem. Poskytovatel

bude povinen této žádosti vyhovět a nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne shledání stížnosti

jako důvodné Pracovníka nahradit jiným pracovníkem.

4.13. Poskytovatel je povinen i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které budou s ohledem

na nepředvídané okolnosti pro splnění této Smlouvy nezbytné nebo jsou nezbytné pro zamezení

vzniku škody.

4.14. Poskytovatel se zavazuje vést účetnictvív souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, nebo

daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, a je povinen zajistit, aby

příslušné doklady prokazující náklady související s plněním této Smlouvy splňovaly předepsané

náležitosti účetního dokladu dle ustanovení § 11 zákona č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, a aby tyto

doklady byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné.

4.15. Poskytovatel je dále povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit podmínky

subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), k provedení kontroly vztahující

se k provádění plnění dle této Smlouvy, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vztahující

se k provádění plnění dle této Smlouvy, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o provádění

plnění a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že

se Poskytovatel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e)

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole).

4.16. Poskytovatel je povinen případné překážky, které by mu bránily v řádném poskytování Služeb,

oznámit neprodleně Objednateli písemnou formou.

4.17. Poskytovatel je povinen neprodleně upozornit Objednatele na skutečnost, že přestal splňovat

podmínky uvedené v čl. 4. odst. 4.3. bodu 4.3.1 zadávací dokumentace Zadávacího řízení.

V případě, že Poskytovatel Objednatele na tuto skutečnost upozorní, případně ji Objednatel zjistí

sám i bez upozornění ze strany Poskytovatele, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

4.18. Poskytovatel je povinen plnit vůči všem Pracovníkům, kteří jsou v pracovněprávním vztahu

s Poskytovatelem či jeho poddodavatelem, poučovací povinnost, jakož i další povinnosti vyplývající

2 nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

4.19. Poskytovatel, resp. Pracovníci, je povinen dodržovat zákaz kouření v Objektu.



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5. MIMOŘÁDNÉ SLUŽBY

Objednatel si vyhrazuje možnost požadovat poskytování mimořádných Služeb v Objektu,

spočívajících vjednorázovém navýšení počtu Pracovníků v Objektu, a to na základě aktuálních

mimořádných potřeb Objednatele (dále jen „Mimořádné služby“). Mimořádné služby mohou být

Objednatelem vyžadovány pouze v mimořádných situacích, kdy bude s ohledem na vnější okolnosti

nebo aktuální potřeby Objednatele nezbytné zajistit zejména zvýšenou Ostrahu Objektu a četnější

poskytování Recepčních služeb.

Mimořádné služby mohou být poskytovány nanejvýše po dobu 7 po sobě následujících dnů.

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na tom, že Mimořádné služby budou probíhat výlučně na

základě dílčích písemných objednávek Objednatele (dále jen „Objednávka“). Objednávku

k poskytnutí Mimořádných služeb zašle Objednatel Poskytovateli:

a) datovou schránkou;

b) elektronickou poštou (e—mailem), a to na adresu—a—v

tomto případě vyrozumí Objednatel o odeslání Objednávky telefonicky zástupce Poskytovatele

dle čl. 11. odst. 11.4. této Smlouvy.

Objednávka musí obsahovat zejména identifikaci Smluvních stran, specifikaci plnění, resp. bude

uvedeno, že jsou poskytovány Mimořádné služby, požadovaný počet Pracovníků a termín plnění

(tj. doba, po kterou Objednatel Mimořádné služby požaduje).

Poskytovatel je povinen Objednávku potvrdit (akceptovat) nebo odmítnout, a to do 2 pracovních

dnů po jejím doručení. Písemné potvrzení (akceptace) nebo odmítnutí dle předchozí věty zašle

Poskytovatel e—mailem zástupci Objednatele dle čl. 11. odst. 11.4. této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen si v případě jakýchkoli nejasností vyžádat od Objednatele doplňující

informace ve lhůtě 1 pracovního dne ode dne doručení Objednávky. Do doby doručení doplňujících

informací ze strany Objednatele Poskytovateli neběží lhůta pro odmítnutí nebo potvrzení

Objednávky dle odst. 5.5. tohoto článku této Smlouvy, která započne běžet okamžikem doručení

požadovaných doplňujících informací. Pokud si Poskytovatel doplňující informace nevyžádá, má se

za to, že předmět plnění (Mimořádných služeb) je mu jasný a nemůže se z tohoto důvodu zprostit

odpovědnosti za případné vady.

Objednávky dle tohoto článku této Smlouvy nabývají účinnosti potvrzením (akceptací)

Poskytovatelem svýjimkou případů, kdy jejich hodnota přesáhne 50.000,— Kč bez DPH.

Akceptované Objednávky dle tohoto článku této Smlouvy, jejichž hodnota přesáhne 50.000,— Kč

bez DPH, nabývají účinnosti v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) (dále jen „Zákon o registru smluv“).

Poskytnutí Mimořádných služeb bude potvrzeno zápisem, vněmž bude uvedeno, kolik hodin

v jednotlivých dnech byly Mimořádné služby skutečně poskytovány. Zápis bude podepsán

Smluvními stranami.

Maximální rozsah Mimořádných služeb činí 600 hodin za celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu.

Objednatel není povinen zde uvedený maximální rozsah využít.

5.10. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není povinen vystavit byt' jedinou Objednávku

6.1.

dle tohoto článku této Smlouvy.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za poskytování Služeb za 1 měsíc činí:

cena za 1 měsíc plnění bez DPH: 35.910,00 Kč



výše DPH sazba 21%: 7.541,10 Kč

celková cena za 1 měsíc včetně DPH: 43.451,10 Kč.

6.2. Cena dle odst. 6.1. tohoto článku této Smlouvy představuje odměnu Poskytovatelé za poskytnutí

Služeb, a to za 1 měsíc plnění. Tato cena zahrnuje veškeré náklady, práce, dodávky, personální

a mzdové výdaje, jakož i další poplatky nezbytné pro řádně a úplné poskytování Služeb, o kterých

Poskytovatel podle svých odborných znalostí mohl a měl vědět.

6.3. Poskytovatel prohlašuje, že výše vymezená smluvní cena byla stanovena řádně a s náležitou péčí.

Poskytovatel dále prohlašuje, že Služby lze za stanovených podmínek poskytovat řádně

a způsobem, který naplní Objednatelem sledovaný účel.

6.4. Cena za poskytování Služeb je nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu trvání této

Smlouvy. Cena za poskytování Služeb může být překročena v souvislosti se změnou sazby DPH

mající vliv na cenu vliv. Jednotková cena, tj. cena za měsíc poskytování Služeb (dále jen

„Jednotková cena“), může být také překročena při splnění následujících podmínek:

a) pokud za doby trvání této Smlouvy dojde v důsledku legislativních změn k úpravě minimální

zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci

ve ztíženém pracovním prostředí (dále jen „Nařízení o minimální mzdě“), zavazují se

Smluvní strany k úpravě Jednotkové ceny, pokud k této úpravě bude Objednatel

Poskytovatelem písemně vyzván;

b) uplatnění nároku na změnu lze využít pouze do 2 měsíců po nabytí účinnosti legislativní změny

na základě písemné výzvy dle písm. a) tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy, doručené

Objednateli ;

c) k výpočtu nové Jednotkové ceny musí být použit následující vzorec:

NJC = PJC + [PJC * (NMM / PMM — 1)] * 0,7]

kde NJC je nová jednotková cena, PJC je původní Jednotková cena, NMM je nová minimální

mzda za měsíc a PMM je původní minimální mzda za měsíc dle Nařízení o minimální mzdě;

d) legislativní změna dle písm. a) tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy má skutečně vliv

na náklady Poskytovatelé, a tím i na Jednotkovou cenu. Splnění této podmínky je Poskytovatel

povinen doložit v písemné výzvě dle písm. a) tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy nebo

společně s ní, a to předložením relevantního dokumentu, z něhož bude patrné, jakým

způsobem se náklady zvýšené v důsledku legislativní změny dle písm. a) tohoto odstavce

tohoto článku této Smlouvy promítají do Jednotkové ceny;

e) změna Jednotkové ceny bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě, přičemž tato

změna bude účinná od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl

takový dodatek Objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem o registru

smluv.

Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena.

6.5. Cena Mimořádných služeb bude stanovena na základě Objednatelem skutečně poskytnutého počtu

hodin Mimořádných služeb nad rámec poskytování Služeb, a to na základě sazby za 1 hodinu

poskytování Služeb uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy.

6.6. Podrobné členění ceny za poskytování Služeb, včetně jednotkové ceny za 1 hodinu poskytování

Služeb, je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy. Těmito cenami je Poskytovatel vázán po celou dobu

trvání této Smlouvy; tím není dotčen odst. 6.4. tohoto článku této Smlouvy.



6.7. Objednatel je povinen hradit cenu podle odst. 6.1. tohoto článku této Smlouvy na základě daňových

dokladů (faktur) vystavovaných Poskytovatelem za poskytnutí Služeb v předchozím kalendářním

měsíci. Poskytovatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15. dne měsíce následujícího

po měsíci, k němuž se daná platba vztahuje. Připadne—li 15. den v měsíci na sobotu, neděli nebo

státní svátek, je dnem vystaveni daňového dokladu (faktury) nejblíže následující pracovní den.

Datem uskutečnění zdanitelného plněníje vždy poslední kalendářní den v měsíci, k němuž se daná

platba vztahuje.

6.8. Cenu Mimořádných služeb je Objednatel povinen hradit na základě Poskytovatelem vystaveného

daňového dokladu (faktury), jehož přílohou bude kopie podepsaného zápisu dle č. 5. odst. 5.8. této

Smlouvy.

6.9. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) činí 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení

Objednateli. Všechny daňové doklady (faktury) musí splňovat veškeré náležitosti požadované

Občanským zákoníkem a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „Zákon

o DPH“),avšakvýslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení Smluvních stran a jejich

adresy, IČO, DIČ, údaj o tom, že vystavovatel daňového dokladu (faktury) je zapsán v obchodním

rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy, označení poskytnutého plnění (jeho části),

číslo daňového dokladu (faktury), den vystavení a lhůtu splatnosti daňového dokladu (faktury),

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis

oprávněné osoby.

6.10. Pokud daňový doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti vyplývající z právních předpisů a této

Smlouvy, případně tyto náležitosti budou neúplné či nesprávné, bude Objednatel oprávněn

nejpozději do doby splatnosti vrátit tento daňový doklad (fakturu) zpět Poskytovateli k opravě

či doplnění se specifikací jeho nedostatku. V takovém případě se přerušuje doba splatnosti a nová

lhůta splatnosti, která nesmí být kratší než 30 dnů, začne běžet prokazatelným doručením řádně

opraveného či doplněného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

6.11. Za okamžik provedení úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet

Poskytovatele.

6.12. Platby budou probíhat a veškeré cenové údaje budou uváděny výhradně v korunách českých.

6.13. V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné

Smluvní straně nárok na úrok z prodlení ve výši dle platných a účinných právních předpisů za každý

i započatý den prodleni.

6.14. Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, že Poskytovatel

je nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý

p|átce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je Nespolehlivým plátcem,

zavazuje se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele do 2 pracovních dní. Stane-li se

Poskytovatel Nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Poskytovateli pouze základ daně, přičemž

DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po písemném doložení Poskytovatelé o jeho

úhradě této DPH příslušnému správci daně.

6.15. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli na úhrady dle této Smlouvy žádné zálohy.

7. ODPOVĚDNOST A SANKCE

7.1. Objednatel upozorní Poskytovatelé na zjištěné vady a/nebo nedostatky související s poskytováním

Služeb bez zbytečného odkladu poté, co případnou vadu a/nebo nedostatek zjistí. Objednatel

zjištěné vady a/nebo nedostatky oznámí zástupci Poskytovatelé uvedenému v čl. 11. odst. 11.4.

této Smlouvy, a to e—mailem či listině.

7.2. Vady a/nebo nedostatky, na něž byl Poskytovatel upozorněn postupem podle odst. 7.1. tohoto

článku této Smlouvy, odstraní Poskytovatel neprodleně nebo v přiměřené, Objednatelem stanovené

lhůtě, která nebude delší než 3 pracovní dny. V případě vad a/nebo nedostatků, které není možné



7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

odstranit, je Poskytovatel povinen přijmout taková opatření, aby stejné vady a/nebo nedostatky

v budoucnu nenastaly.

Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli v důsledku porušení svých povinností

vyplývajících z této Smlouvy, včetně škody vzniklé na věcech převzatých od Objednatele nebo

věcmi převzatými od třetích stran v průběhu plnění této Smlouvy a zavazuje se nahradit Objednateli

škodu, ke které došlo. Poskytovatel odpovídá Objednateli také za nemajetkovou újmu, která

Objednateli vznikne v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele.

Pro případ vzniku jakékoliv újmy (tj. i škody) sjednávají Smluvní strany její odstranění prioritně

navrácením v předešlý stav (pokud je takový postup možný), alternativně pak uhrazením náhrady

vzniklé újmy, resp. zaplacením přiměřeného zadostiučinění Smluvní stranou, která vznik takové
vlv.

Poskytovatel se zavazuje odčinit újmu (tj. i škodu) způsobenou při poskytování Služeb Objednateli

v případě porušení jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo z obecně závazných právních

předpisů, ledaže prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími jeho

odpovědnost; hradí se vždy skutečná škoda, přičemž Poskytovatel nesmí omezovat výši hrazené

škody maximální částkou.

Poskytovatel nebude odpovědný za prodlení při plnění této Smlouvy, pokud budou splněny

následující podmínky:

a) prodlení bylo způsobeno vyšší mocí (což znamená výjimečnou událost nebo okolnosti, které

nemohly být předvídány žádnou ze Smluvních stran před podpisem této Smlouvy, ani nebylo

možné jim předejít přijetím preventivních opatření, a které jsou mimo kontrolu kterékoli

ze Smluvních stran a nebyly způsobeny úmyslně nebo z nedbalosti kterékoli Smluvní strany)

nebo došlo k přerušení Služeb na základě pokynu Objednatele;

b) délka prodlení odpovídá délce trvání a povaze vyšší moci nebo přerušení Služeb z pokynu

Objednatele; a

c) okamžitě poté, kdy se případ vyšší moci stal zřejmý, Poskytovatel informoval Objednatele

písemně o nastalé situaci a očekávané době trvání příslušného případu vyšší moci. Pokud to

bude možné při vynaložení přiměřené odborně péče, shora uvedené oznámení musí obsahovat

návrh opatření, která by měla být přijata za účelem zmírnění nebo předcházení dopadů zásahu

vyšší moci. Náklady spojené s přijetím těchto opatření a odstranění následků působení vyšší

moci nese Poskytovatel.

Poskytovatel prohlašuje, že Objednatel nebude odpovídat za újmu na životě a zdravi Pracovníků

ana majetku Poskytovatelé, která bude způsobena jednáním či vdůsledku činnosti těchto

Pracovníků.

Poskytovatel odpovídá za veškeré škody na majetku způsobené Pracovníky (ať jsou

v pracovněprávním vztahu s Poskytovatelem či jeho poddodavatelem), vzniklé v důsledku porušení

příslušných právních a interních předpisů souvisejících s poskytováním Služeb. Poskytovatel je

povinen informovat Objednatele o vzniklé škodě neprodleně, nejpozději do následujícího dne ode

dne, kdy se o vzniklé škodě dozvěděl.

Poskytovatel se odpovědnosti za případně vzniklou škodu či jinou újmu zprostí částečně, prokáže—

li, že za vznik škody či jiné újmy je spoluodpovědný Objednatel. Poskytovatel se odpovědnosti

zprostí zcela, prokáže-li, že Objednatel nese za škodu či jinou újmu plnou odpovědnost.

Poskytovatel nebude povinen nahradit vzniklou škodu či jinou újmu v případě, že Objednateli bude

vzniklá škoda či jiná újma v plné výši nahrazena jiným subjektem.

7.10. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s předložením

relevantního dokumentu k nahlédnutí dle čl. 4. odst. 4.5. této Smlouvy, a to ve výši 5.000,- Kč za

každý i započatý den prodlení.

10



7.11. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč v případě prodlení

Poskytovatele s předáním čestného prohlášení dle čl. 4. odst. 4.9. této Smlouvy Objednateli, a to

za každý i započatý den prodlení.

7.12. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,— Kč v případě, že se

čestné prohlášení dle čl. 4. odst. 4.9. této Smlouvy, ukáže jako nepravdivé.

7.13. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti předložit

platnou pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) a/nebo potvrzení pojišťovny

o existenci pojistné smlouvy na pojistnou částku a potvrzení o řádné platbě pojistného dle čl. 4.

odst. 4.10. této Smlouvy, a to ve výši 5.000,— Kč za každý i započatý den prodleni.

7.14. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti odstranit vady

a/nebo nedostatky ve lhůtě dle odst. 7.2. tohoto článku této Smlouvy, a to ve výši 5.000,- Kč za

každý i započatý den prodlení/každou jednotlivou vadu a/nebo nedostatek.

7.15. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. 8. odst. 8.2.

této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč za každý jednotlivý případ porušení.

7.16. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli za porušení povinnosti mlčenlivosti o osobních údajích

dle čl. 8. odst. 8.3. této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ

porušení.

7.17. V případě, že se Pracovník nedostaví k výkonu činností, které představují poskytování Služeb do

Objektu v časovém rozsahu vymezeném v Příloze č. 1 této Smlouvy vůbec, je Poskytovatel povinen

uhradit Objednateli za každý takový případ smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.

7.18. V případě, že se Pracovník k výkonu Služby v některý den dostaví se zpožděním bez omluvitelného

důvodu (např. potvrzené zpoždění spoje, jímž dojíždí do místa plnění, prokazatelná dopravní

nehoda apod.), je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,— Kč

za každou i započatou půlhodinu prodlení s poskytováním Služeb.

7.19.Vpřípadě, že Pracovník bezdůvodně opustí místo plnění, je Poskytovatel povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,— Kč za každý jednotlivý případ.

7.20. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne, kdy byl Poskytovatel kjejímu zaplacení

Objednatelem písemně vyzván.

7.21. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatněníjakékoliv jiné smluvní pokuty.

7.22. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné výši, tj. i ve výši

přesahující výši smluvní pokuty.

7.23. Uplatnění smluvní pokuty je vázáno na objektivní odpovědnosti a nevyžaduje zavinění.

Na povinnosti zaplatit smluvní pokutu nemá vliv ani případné odstoupení od této Smlouvy

či jakékoliv ukončení této Smlouvy.

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ A PROHLÁŠENÍ

8.1. Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou

obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž

uveřejnění brání právní předpisy na ochranu osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny

před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

8.2. Poskytovatel a Pracovníci jsou vázáni povinností mlčenlivosti o všech záležitostech, o nichž se dozví

v průběhu poskytování Služeb a v souvislosti s ním (zejména pak informace o bezpečnostních

opatřeních a technickém vybavení Objednatele). Poskytovatel je povinen učinit veškerá smluvní,

administrativní a technická opatření zabraňující zneužití či úniku těchto informací. Poskytovatel

může sdělit tyto informace poddodavatelům v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění účelu této

11



8.3.

Smlouvy. V tomto případě se Poskytovatel zavazuje poddodavatele dostatečně poučit o důvěrnosti

těchto informací a zavázat jej k mlčenlivosti. Povinnost dodržovat mlčenlivost trvá bez ohledu na

účinnost nebo platnost této Smlouvy.

Pokud Poskytovatel nebo Pracovníci přijdou při poskytování Služeb do kontaktu s osobními údaji,

jichž je Objednatel správce ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a ozrušení směrnice 95/46/ES, jsou povinni považovat tyto osobní údaje za důvěrné

azachovávat mlčenlivost o osobních údajích a bezpečnostních opatřeních zajišťujících jejich

ochranu tak, aby se vztahovala nejen na osobní údaje, jichž je CSSZ správce, ale na všechny osobní

údaje, ke kterým Poskytovatel získá přístup v souvislosti s poskytováním služby. Povinnost

dodržovat mlčenlivost trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

9. UKONČENÍ SMLOUVY

9.1. Tuto Smlouvu je možné ukončit:

9.2.

a) vzájemnou dohodou Smluvních stran;

b) odstoupením od této Smlouvy;

c) písemnou výpovědí této Smlouvy z důvodů uvedených dále v této Smlouvě.

Nad rámec zákonných důvodů je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud:

a) Poskytovatel podstatným způsobem porušil nebo nesplnil povinnosti vyplývající z této Smlouvy

(anebo její Přílohy č. 1) a nenapravil takové porušení nebo nesplnění v přiměřené lhůtě určené

Objednatelem v písemné výzvě k nápravě, doručené Poskytovateli, kde bylo specifikováno

příslušné porušení; lhůta k nápravě nesmí být kratší než 7 pracovních dnů; za podstatné

porušení nebo nesplnění povinnosti Poskytovatelé se považuje (i) opakované porušení stejné

povinnosti Poskytovatele vyplývající z této Smlouvy v počtu 3 nebo více porušení či nesplnění

v průběhu 3 po sobě jdoucích měsíců, nebo (ii) porušení nebo nesplnění jakékoliv povinnosti

Poskytovatelé vyplývající z této Smlouvy v počtu 3 nebo více porušení či nesplnění v průběhu

1 měsíce;

b) Poskytovatel z jakéhokoli důvodu není schopen splnit své závazky vyplývající z této Smlouvy;

c) Nastane kterákoliv z následujících situací: (i) Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo

(ii) insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 136

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) (dále jen

„Insolvenční zákon“); nebo (iii) Poskytovatel podá insolvenční návrh na svou osobu ve

smyslu ustanovení § 98 Insolvenčního zákona; nebo (iv) bylo—li zahájeno insolvenční řízení

vůči Poskytovateli a insolvenční soud nerozhodne o takovém insolvenčním návrhu do 3 měsíců

ode dne zahájení insolvenčního řízení; nebo (v) Poskytovatel přijal rozhodnutí o povinném

nebo dobrovolném zrušení (vyjma případů sloučení nebo splynutí); nebo (vi) insolvenční soud

prohlásí konkurs na majetek Poskytovatele; a/nebo

d) Příslušný správní orgán (inspektorát práce, Úřad práce České republiky, Policie České republiky

aj.) shledá, že Poskytovatel nedodržuje ve vztahu k Pracovníkům obecně závazné

pracovněprávní předpisy (viz čl. 4. odst. 4.4. této Smlouvy) a/nebo shledá, že Poskytovatel

umožnil výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti (viz čl. 4. odst. 4.5. této Smlouvy); a/nebo

e) Nastane případ uvedený v čl. 4. odst. 4.17. této Smlouvy.

9.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Objednatel nezaplatil Poskytovateli

smluvní cenu nebo jakoukoli její část v souladu s čl. 6. této Smlouvy a nenapravil takové porušení

své povinnosti v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté Poskytovatelem na základě jeho písemného

oznámení, přičemž dodatečná lhůta uvedená v oznámení nesmí být kratší než 30 dnů.

9.4. Smluvní strany sjednávají, že odstoupení od této Smlouvy má účinky pouze do budoucna.

12



9.5. Objednatel je oprávněn po uplynutí 1 roku trvání této Smlouvy vypovědět tuto Smlouvu i bez udání

důvodu. Výpovědní doba v tomto případě činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne kalendářního

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd' prokazatelně doručena Poskytovateli.

9.6. Předčasným ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ujednání o odpovědnosti za škodu či jinou

újmu (škoda může spočívat i vnákladech vynaložených Objednatelem na realizaci nového

výběrového/zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných

informací a ostatních práv a povinností založených touto Smlouvou.

10. PODDODVATELÉ

10.1 Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

10.2 Poskytovatel smí změnit poddodavatele pro poskytování části Služeb pouze po předchozím

písemném souhlasu Objednatele.

10.3 Přehled poddodavatelů, včetně částí Služeb, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

11. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN

11.1. Kdykoli tato Smlouva vyžaduje vyhotovení nebo vystavení souhlasů, osvědčení, svolení,

rozhodnutí, oznámení a žádostí jakoukoli osobou, tato sdělení musejí být vyhotovena písemně

a doručena dle jejich charakteru osobně, datovou schránkou, prostřednictvím kurýrní služby nebo

doporučenou poštou oproti doručence.

11.2. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že sdělení budou doručena, zaslána

nebo přenesena jejich zástupcům (tj. podle okolností zástupci Objednatele nebo zástupci

Poskytovatelé uvedenému dále v tomto odstavci tohoto článku této Smlouvy), ledaže (i) příjemce

oznámí změnu kontaktních údajů v předstihu 10 pracovních dnů; sdělení budou poté doručena

podle zmíněných kontaktních údajů, nebo (ii) v případě, že příjemce neuvede při žádosti o schválení

nebo souhlasjinak, může být sdělení zasláno na adresu, z níž byla žádost odeslána. Smluvní strany

se zavazují udržovat své kontaktní údaje vůči druhé Smluvní straně aktuální a zajistit na nich

přebírání komunikace zasílané dIe této Smlouvy.

11.3. Má se za to, že všechna sdělení učiněná nebo předaná podle této Smlouvy, jsou doručena:

a) v den, kdy došlo k písemnému potvrzení příjemcem, pokud jde o doručení osobní nebo

kurýrem; nebo

b) v den, který je potvrzen na doručence, pokud se jednalo o doručení doporučenou poštou;

nebo

c) v den, který je jako den přenosu uveden na potvrzení o úplnosti přenosu, pokud bylo sdělení

doručeno elektronickými prostředky.

Veškerá komunikace mezi Stranami bude probíhat v českém jazyce.

11.4. Pro účely této Smlouvy, resp. jejího věcného plnění, jmenují Smluvní strany následující osoby

svými zástupci:

a) Zástupce Objednatele:

Jméno: _

Adresa pro doručování: [Trojská 1997/ 13a, 180 00, Praha 8]

Telefon: _

E-man: _.

13



b) Zástupce Poskytovatelé:

Jméno:

Adresa pro doručování: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc — Hodolany

Telefon:

E-mail:

12. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

12.1. Platnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnost jejím

uveřejněním v registru smluv podle Zákona o registru smluv Objednatelem.

12.2. Smluvní strany prohlašují, že otázky touto Smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými

ustanoveními Qbčanského zákoníku a právním řádem Ceské republiky a případné spory budou

řešeny soudy Ceské republiky, přednostně vždy dohodou. Smluvní strany vylučují případné řešení

sporů v rozhodčím řízení.

12.3. Jakékoliv změny a doplnění této Smlouvy mohou být učiněny pouze vsouladu s příslušnými

pravidly vyplývajícími ze ZZVZ, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této Smlouvě

podepsanými Smluvními stranami.

12.4. V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy

či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran mají přednost ujednání této

Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že obchodní podmínky

Poskytovatelé (nebo jiné obdobné právní dokumenty Poskytovatelé) se nepoužijí.

12.5. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této Smlouvy ani tuto Smlouvu

jako takovou třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

12.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

12.7. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při plnění povinností

Objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dle ZZVZ a dle

Zákona o registru smluv.

12.8. Stane—li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ujednáním,

které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného

či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

12.9. Smluvní strany tímto prohlašují, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran

o svém předmětu a nahrazuje v souvislosti s tímto předmětem veškeré předchozí písemné či ústní

dohody a ujednání Smluvních stran. Dále prohlašují, že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni a za

jednostranně nevýhodných podmínek. Poskytovatel prohlašuje, že se podrobně seznámil

s povinnostmi, které mu vyplývají z této Smlouvy a s důsledky, které způsobí jejich případné

nesplnění.

12.10. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za Objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele

uznávaným elektronickým podpisem.

12.11. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich

pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

12.12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

14



Příloha č. 1: Požadavky pro výkon Služeb v Objektu;

Příloha č. 2: Cena za Služby;

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů.[přílohu vyplní účastník zadávacího řízení - Poskytovatel;

v případě, že nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů, nepřipojí účastník zadávacího řízení —

Poskytovatel tuto přílohu]

V Praze V Olomouci

Za Českou republiku — Českou správu sociálního Za ROUP spol. s r. o.:_

zabezpečení: Elektronicky

ode sala

Datum:

2024.03.21

.............................................................................................................12:48:49..CET..............

, Mgr. Kateřina Lipková

ředitelka Uzemní správy sociálního zabezpečení jednatelka společnosti

pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj

15



Příloha č. 1: Požadavky pro výkon Služeb v Objektu

Příloha č. 1 Smlouvy

Požadavu pro fl'kon Služeb v Objektu

Doba výkonu Služeb a počet Pracovníků

1 Pracovník Ostrahy, vykonávající rovněž Recepčních služby, v pracovní dny od 6:00 hod. do 19:30 hod.

Požadavky Poskytovatele, resp. na Pracovníky provádějící Služby

Poskytovatel, resp. Pracovník:

a)

b)

C)

d)

e)

f)

odpovídá za průběžné sledování a vyhodnocování záznamů technických prostředků ochrany

EZS, EPS a CCTV a za jejich obsluhu k zajištění Objektu proti vniknutí nepovolaných osob

a ochrany majetku územního pracoviště PSSZ (dále jen „UP PSSZ“),

nese odpovědnost za porušení povinností při výkonu Služeb, a za důsledky takového jednání,

které mohou vést k ohrožení zdraví či života nebo ke vzniku škody v Objektu podle účinných

právních předpisů,

odpovídá za správné vyhodnocení signálů EZS, EPS a zobrazení CCTV,

odpovídá za neprodlené uvědomění Policie Ceské republiky a Hasičského záchranného sboru

Ceské republiky při mimořádných událostech (např. agresivní klient, požár) a za informování

vedoucího oddělení vnitřní správy PSSZ o takových mimořádných událostech,

je oprávněn používat telefonní přístroj Objednatele pouze v souvislosti s výkonem Služeb,

odpovídá za dodržování pokynů ředitele PSSZ pro výkon Ostrahy.

Poskytovatel, resp. Pracovník, je povinen:

a)

b)

C)

d)

e)

g)

vykonávat Služby v předepsané uniformě se služebním číslem a dostavit se k výkonu Služeb na

příslušné pracoviště nejméně ’10 minut před začátkem služby,

chovat se kzaměstnancům UP PSSZ, návštěvám a klientům Objednatele korektně, vyhovět

jejich požadavkům a ochotné podávat informace, ,

poskytovat klientům Objednatele přicházejícím za účelem vyřízení úřední záležitosti na UP PSSZ

informace k nasměrování na příslušná pracoviště,

v případě ohrožení života, zdraví či majetku zakázat osobám vstup do Objektu a současně vyzvat

osoby k opuštění Objektu,

bránit vniknutí nepovolaných osob do Objektu, nedovolit vstup osobám podnapilým či silně

znečistěným; v případě nevhodného nebo hrubého chování klienta je povinen zakročit z vlastní

iniciativy nebo na požádání zaměstnanců UP PSSZ. Při tomto zákroku se musí řídit účinnými

právními předpisy. Jedná—li se o konflikt většího rozsahu (tj. situace, u níž Pracovník vyhodnotí,

že ji není schopen samostatně zvládnout), volá Policii Ceské republiky a uvědomí o všech těchto

skutečnostech Poskytovatelé a informuje vedoucího oddělení vnitřní správy PSSZ,

vydávat klíče v rámci klíčového režimu oproti podpisu a přebírat je zpět, vést o vydání a převzetí

záznamy v knize klíčů. Klíče v zapečetěné schránce (klíče od pracovišt' se zvláštním režimem

vstupu) vydávat podle zvláštního režimu schváleného ředitelem PSSZ nebo v případě

mimořádné situace (např. v mimopracovní době Objednatele, tj. v době od 18:00 hod. do 19:30

hod., v případě požáru, provozní havárie); klíč od vchodu do Objektu je určen pouze pro

Pracovníky,

vykonat kontrolní obchůzku v pracovní dny po ukončení pracovní doby Objednatele a odchodu

osob provádějících úklid, tj. v době od 19:00 hod. do 19:30 hod., a to po celém Objektu

a zkontrolovat:

1. uzamčení dveří ocl kanceláří a skladů,

2. neporušení hranic perimetru pracovišť se zvláštním režimem vstupu,

3. vypnutí elektrických spotřebičů na určených místech společných prostor,

16



h)

i)

j)

k)

|)

n)

4. únik vody,

5. zajištění výtahu (tj. provede kontrolu toho, že se ve výtahu nikdo nenachází),

při vstupu do Objektu odkódovat zónu EZS a při odchodu z Objektu zakódovat zónu EZS,

při vzniku požáru, havárie vody, poruchy výtahu nebo jiné podstatné události mající vliv na

provoz Objektu, vyhodnotit situaci, provést opatření k ochraně zdraví osob a majetku podle

požárních poplachových směrnic, řádu ohlašovny požáru ústředí Ceské správy sociálního

zabezpečení a při evakuaci Objektu provádět činnost danou požárním evakuačním plánem,

v době od 06:00 hod. do 19:30 hod. se mimo obchůzku zdržovat ve vyhrazených prostorech

vrátnice,

průběžně sledovat a vyhodnocovat signály EPS, EZS a CCTV,

seznámit se s těmito pokyny pro výkon Služeb a v případě nejasnosti požádat o vysvětlení svého

nadřízeného,

zachovat mlčenlivost o skutečnostech spojených se způsoby zabezpečení a ochrany Objektu,

s nimiž se seznámil při výkonu Služeb nebo v souvislosti s touto činností,

předávat knihu reklamací úklidu oprávněným osobám k doplnění a seznámení se s jejím

obsahem.

17



Příloha č. 2: Cena za Služby

Příloha č. 2 Smlouvy

Cena za Služby

 

Cena za Služby

 

 

 

 

 

Počet Pracovníků 1

Cena za 1 hod. poskytování Služeb v Kč bez DPH 114,00 Kč

Předpokládaný počet hodin za 1 měsíc 315

Předpokládaný počet hodin za 24 měsíců 7 560
 

 

Cena za 1 měsíc bez DPH 35 910,00 Kč
 

DPH 21% 7 541,10 KČ
 

Cena za jeden měsíc včetně DPH 43 451,10 KČ
 

 

Cena za 24 měsíců bez DPH 861 840,00 Kč
 

DPH 21% 180 986,40 KČ
 

Cena za 24 měsíců včetně DPH 1 042 826,40 KČ
 

 

Cena celkem za 600 hodin Mimořádných služeb

za 24 měsíců bez DPH 68 400,00 Kč
 

DPH 21 % 14 364,00 KČ
  Cena celkem za 600 hodin Mimořádných služeb za 24

měsíců včetně DPH  82 764,00 Kč
 

Poznámky:

Dadavate/je povinen vyp/nit pouze žlutěpodbarvenou buňku. Cena v této buňce

představuje cenu poskytován/Služeb J Pracovn/kem.

Poskytovate/ (dodavatel) vypln/jednotkavé ceny ve formátu na max. dvě

desetinná mista.

Uvedenýpočet hodin u Mimořádné službyje maX/n7a'in/; Objednatel nen/povinen tento

maximáln/objem vyčerpat.

18

 


